©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 038/CED/2019, DE 15 DE ABRIL DE 2019

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições, conforme Solicitação n' 023 1 89/2019,

RESOLVE

DESIGNAR o professor DOUGLAS DYLLON JERONIMO DE MACEDO
como representante titular do Departamento de Ciência da Informação (CIN) na Câmara

de Extensão do Centro de Ciências da Educação, por um período de 02 (dois) anos, a
contar de 1 0 de maio de 20 1 8.